
   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 169 

смт Срібне 

 

Про погодження фінансового плану  

комунального некомерційного підприємства  

«Срібнянська центральна лікарня»  

Срібнянської селищної ради Чернігівської  

області на 2024 рік 

 

Керуючись пунктом 4 статті 27, пунктом 2 частини другої статті 52  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78 Господарського 

кодексу України, п. 4.3 розділу 4, підпунктом 7.2.2. п. 7.2. розділу 7 Статуту 

комунального некомерційного підприємства «Срібнянська центральна лікарня» 

Срібнянської селищної ради Чернігівської області, затвердженого рішенням 

шістнадцятої сесії Срібнянської селищної ради восьмого скликання від 21 

липня 2022 року, з метою покращення роботи підприємства комунальної форми 

власності, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1.Погодити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 

«Срібнянська центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської 

області на 2024 рік, що додається.  

2.Генеральному директору комунального некомерційного підприємства 

«Срібнянська центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської 

області Миколі ДІДЕНКУ: 

2.1. Забезпечити контроль за виконанням показників фінансового плану 

підприємства в 2024 році. 

2.2.Подати фінансовий план комунального некомерційного підприємства 

«Срібнянська центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської 

області на 2024 рік на затвердження сесією Срібнянської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на генерального 

директора комунального некомерційного підприємства «Срібнянська 

центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської області Миколу 

ДІДЕНКА. 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
29 вересня 2023р. №169

Проект Х
Попередній
Уточнений
Зміни

Підприємство  за ЄДРПОУ 02006521

Організаційно-правова форма за КОПФГ 150
Територія за КОАТУУ 7425155100
Орган державного управління   за СПОДУ
Галузь     за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності    за  КВЕД  86.10
Одиниця виміру, грн. Х
Форма власності
Середньооблікова кількість штатних працівників
Місцезнаходження  
Телефон 
Керівник

тис. грн.

І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

зробити позначку "Х"

Коди

Стандарти звітності П(с)БОУ

смт.Срібне

Стандарти звітності МСФЗ

комунальне  підприємство

Комунальне некомерційне підприємство "Срібнянська центральна 
лікарня" Срібнянської селищної ради Чернігівської області

Діденко Микола Петрович
ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2024 рік

86.10 Діяльність лікарняних заходів 

У тому числі за кварталами 
Найменування показника Код рядка 

Факт 
минулого 
2022оку

Фінансовий 
план 

поточного 
2023оку

17300 Чернігівська область, Прилуцький район, смт.Срібне вул. Миру 19
106

(04639) 21551

I. Фінансові результати
Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація)

Плановий рік  
(усього)2024 р.



І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

У тому числі за кварталами 
Найменування показника Код рядка 

Факт 
минулого 
2022оку

Фінансовий 
план 

поточного 
2023оку

Плановий рік  
(усього)2024 р.

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (НСЗУ) 100 19,556.4          22,416.4           27,735.5           7,123.5           6,229.7           6,981.7                  7,400.6 
 послуг за програмою медичних гарантій  -  -  - 
Дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки 110            2,160.7            3,800.0             4,300.0           1,116.8              900.8           1,123.9                  1,158.5 
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі: 120                 31.0                 31.0                  15.5                15.5                      -                            - 
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет 121                      -                       -                      -                      -                            - 
Заходи по виконанню програми місцевих стимулів для медичних працівників ( 
оплата навчання) 122                 31.0                 31.0                  15.5                15.5                      -  -                            - 

Капітальні трансфери підприємствам (установам, організаціям ) 123               229.4                      -                      -                            - 
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.: 130               353.0               522.6                424.2              105.6              107.9              105.9                    104.8 
дохід від оренди майна 131                 4.0   5.0
від надання платних послуг 132 349.0 517.6                424.2              105.6              107.9              105.9                    104.8 
інше 133

Заробітна плата 200          15,295.3          17,975.0           21,020.8           4,677.2           4,908.6           5,650.0                  5,785.0 
Нарахування на оплату праці 210            3,295.4            3,954.5             4,624.6           1,029.0           1,079.9           1,243.0                  1,272.7 
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 220               338.6               257.7                450.0                86.9              177.3                95.7                      90.1 
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 230               126.5               325.0                300.0                59.6                65.6                79.8                      95.0 
Продукти харчування 240               113.4               154.5                195.0                39.6                53.0                48.6                      53.8 
Оплата послуг (крім комунальних) 250               247.1               277.6                370.0                89.4                96.3                85.7                      98.6 
Видатки на відрядження 260                 10.0                  10.0                  2.5                  2.5                  2.5                        2.5 
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, в тому числі: 270            1,915.5            2,650.0             2,940.0           1,118.4              606.6              158.6                  1,056.4 
Оплата теплопостачання 271               821.6               956.2             1,400.0              566.8              284.6                      -                    548.6 
Оплата водопостачання та водовідведення 272                 13.1                 20.0                  30.0                  6.7                  7.4                  7.5                        8.4 
Оплата електроенергії 273               355.8               660.0                550.0              168.4              126.1              138.6                    116.9 
Оплата природного газу 274               725.0            1,013.8                960.0              376.5              188.5                12.5                    382.5 
Оплата інших енергоносіїв 275                      - 
Оплата енергосервісу 276                      -                       -                      -                      -                      -                            - 
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 280                 36.9                 34.7                  25.0                15.5                  3.6                  3.5                        2.4 

Соціальне забезпечення 290                 40.3                 45.0                  65.6                15.6                15.6                17.2                      17.2 
Інші поточні видатки 300                 26.3                   9.0                  98.7                19.3                32.7                21.3                      25.4 
Амортизація 310               436.4               527.0                775.5              258.4              196.7              155.6                    164.8 
Інші операційні витрати (розшифрувати*) 320

321
322

Разом (сума рядків 200 - 320) 330          21,871.7          26,220.0           30,875.2         7,411.4             7,238.4           7,561.5                  8,663.9 

Витрати

ІІ. Елементи операційних витрат



І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

У тому числі за кварталами 
Найменування показника Код рядка 

Факт 
минулого 
2022оку

Фінансовий 
план 

поточного 
2023оку

Плановий рік  
(усього)2024 р.

Матеріальні затрати 400            2,494.0            3,387.2             3,885.0           1,304.5              902.5              382.7                  1,295.3 
Витрати на оплату праці 410          15,295.3          17,975.0           21,020.8           4,677.2           4,908.6           5,650.0                  5,785.0 
Відрахування на соціальні заходи 420            3,295.4            3,954.5             4,624.6           1,029.0           1,079.9           1,243.0                  1,272.7 
Амортизація 430               436.4               527.0                775.5              258.4              196.7              155.6                    164.8 
Інші операційні витрати 440               350.6               376.3                569.3              142.3              150.7              130.2                    146.1 
Разом (сума рядків 400 - 440) 450          21,871.7          26,220.0           30,875.2           7,411.4           7,238.4           7,561.5                  8,663.9 

Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.: 500                      -                       -                      -                      -                            - 
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках 501
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 510               229.4               550.0             1,600.0              950.0                      -              650.0                            - 
капітальне будівництво 511
придбання (виготовлення) основних засобів 512               229.4               550.0             1,600.0              950.0              650.0 
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 513
придбання (створення) нематеріальних активів 514
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних 
засобів 515

капітальний ремонт 516    

Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 600                      -                       -                      -                      -                      -                            - 
кредити 601
позики 602
депозити 603
Інші надходження (розшифрувати) 610
Витрати від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 620                      -                       -                      -                      -                      -                            - 
кредити 621
позики 622
депозити 623
Інші витрати (розшифрувати) 630
Усього доходів 700          22,101.1          26,770.0           32,475.2           8,361.4           7,238.4           8,211.5                  8,663.9 
Усього витрат 800          22,101.1          26,770.0           32,475.2           8,361.4           7,238.4           8,211.5                  8,663.9 
Нерозподілені доходи 850          44,202.2          53,540.0           64,950.4         16,722.8         14,476.8         16,423.0                17,327.8 

на 1.01 на 1.04 на 1.07 на 1.10
Штатна чисельність працівників 900             106.00             106.00                   106            106.00            106.00            106.00                   106.00 
Вартість основних засобів 910            4,661.7            5,118.2 5118.2
Податкова заборгованість 920
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою 930
Дебіторська заборгованість 940
Кредиторська заборгованість 950
*Розшифрувати за напрямками витрат, які несе підприємство
Селищний голова_______________
            (посада)                      (підпис)          (ініціали, прізвище)    

_________________________ Олена ПАНЧЕНКО

ІІІ. Інвестиційна діяльність

IV. Додаткова інформація

ІV. Фінансова діяльність



   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 170 

смт Срібне 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Срібнянської селищної ради від  

22.01. 2021 № 03 «Про затвердження Положення 

про платні послуги, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Срібнянська 

центральна лікарня» Срібнянської селищної 

ради Чернігівської області та тарифів на платні 

послуги, що надаються підприємством»  

 

Відповідно до ст.ст. 28, 32, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», постанов Кабінету 

Міністрів України від 25 грудня 1996 року №1548 «Про встановлення 

повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо 

регулювання цін (тарифів)» (зі змінами), від 17 вересня 1996 року №1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 

закладах» (зі змінами), від 27 грудня 2017 року №1075 «Про затвердження 

Методики розрахунку вартості послуги з медичного обслуговування» (зі 

змінами), враховуючи клопотання КНП «Срібнянська ЦЛ» від 18 вересня 2023 

року №02-30/1189 та з метою забезпечення конкурентоспроможності 

підприємства та недопущення зменшення обсягу реалізації платних медичних 

послуг, виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Срібнянської селищної 

ради від 22.01. 2021 № 03 «Про затвердження Положення про платні послуги, 

які надаються комунальним некомерційним підприємством «Срібнянська 

центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської області та 

тарифів на платні послуги, що надаються підприємством», виклавши додаток 2 

в новій редакції, що додається. 



2.Генеральному директору комунального некомерційного підприємства 

«Срібнянська центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської 

області Миколі ДІДЕНКУ забезпечити: 

 

2.1. Організацію виконання даного рішення. 

 

2.2.Оприлюднення рішення на офіційній сторінці комунального 

некомерційного підприємства «Срібнянська центральна лікарня» Срібнянської 

селищної ради Чернігівської області, а також в доступних для громадян 

приміщеннях КНП «Срібнянська ЦЛ», в засобах масової інформації та на 

офіційному вебсайті Срібнянської селищної ради невідкладно, але не пізніше 

п’яти робочих днів. 

  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну 

БОНДАРЕНКО.         

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

29 вересня 2023 р.  № 170 

 

 

Тарифи  

на платні медичні послуги, які надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Срібнянська центральна  

лікарня» Срібнянської селищної ради  Чернігівської області 

№ 

п/п 

Назва послуг Вартість 

(грн.) 

1. Попередні профілактичні медичні огляди при 

прийнятті на роботу та для отримання посвідчення 

водія транспортних засобів (крім випадків, коли 

медичні огляди проводяться за направленням 

органів державної служби зайнятості), медичні 

огляди для отримання дозволу на право отримання 

та носіння зброї громадянами, а також відповідні 

періодичні профілактичні медичні огляди 

 

1.1 Профілактичний наркологічний огляд 84,00 

1.2 Обов’язковий попередній та періодичний 

психіатричний огляд 

221,00 

1.3 ЕКГ 96,00 

1.4 Обстеження вестибулярного апарату 37,00 

1.5 Профілактичний медичний огляд лікаря-терапевта 50,00 

1.6 Профілактичний медичний огляд лікаря-

отоларинголога 

37,00 

1.7 Профілактичний медичний огляд лікаря-хірурга 25,00 

1.8 Профілактичний медичний огляд лікаря-

невропатолога 

        50,00 

1.9 Профілактичний медичний огляд лікаря-стоматолога 41,00 

1.10 Профілактичний медичний огляд лікаря-акушера-

гінеколога 

46,00 



1.11 Профілактичний медичний огляд лікаря-офтальмолога 23,00 

1.12 Обстеження гостроти поля зору лікарем-

офтальмологом 

       23,00 

1.13 Флюорографія 88,00 

2. Лабораторні обстеження що надається без 

направлення лікарів 

 

2.1 Лабораторне обстеження на визначення креатиніну         73,00 

2.2 Лабораторне обстеження на визначення сечової 

кислоти 

84,00 

2.3 Лабораторне обстеження на визначення сечовини 66,00 

2.4 Лабораторне обстеження АлАт 86,00 

2.5 Лабораторне обстеження АсАт 75,00 

2.6 Лабораторне обстеження на визначення холестерину 35,00 

2.7 Лабораторне обстеження на визначення загального 

білка 

28,00 

2.8 Лабораторне обстеження на визначення Тимолової 

проби 

28,00 

2.9 Лабораторне обстеження на визначення загального 

аналізу сечі 

50,00 

2.10 Лабораторне обстеження на визначення фібриногену 

та протромбінового індексу 

77,00 

2.11 Проведення загального аналізу крові 129,00 

2.12 Проведення аналізу крові на білірубін 67,00 

2.13 Проведення дослідження аналізу крові на сифіліс 36,00 

2.14 Проведення дослідження калу на яйця глистів 65,00 

2.15 Проведення обстеження аналізу крові на цукор 44,00 

2.16 Проведення лабораторного обстеження на визначення 

групи крові та резус фактор 

51,00 



2.17 Проведення лабораторного обстеження на визначення 

RW 

63,00 

2.18 Проведення лабораторного обстеження на визначення 

гаммаглутамілтранферази 

       109,00 

2.19 Мазок на гонорею 64,00 

2.20 Аналіз крові (визначення гемоглобіну, лейкоцитів, 

ШОЕ) 

48,00 

3. Послуги  

3.1 Проведення передрейсового медичного огляду водіїв 45,00 

3.2 Перевезення хворих автомобілем (1км.) 23,00 

 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 171  

смт Срібне 

 

Про звільнення головного лікаря  

КНП «Срібнянський ЦПМСД» 

Срібнянської  селищної ради  

 

Відповідно до п.8 частини першої ст. 36 КзПП України, ст. 16 Закону 

України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», Порядку 

укладання контракту з керівником державного, комунального закладу охорони 

здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 

№792, контракту з головним лікарем КНП «Срібнянський ЦПМСД» 

Срібнянської  селищної ради від 01.10.2018,  керуючись  п. 7.3.4 Статуту КНП 

«Срібнянський ЦПМСД», п.6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Звільнити МАРІНЕНКО Ірину Миколаївну, головного лікаря 

комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради із займаної посади  з 

01.10.2023 у зв’язку із закінченням строку дії контракту.  

 

2. Головному бухгалтеру комунального некомерційного підприємства 

«Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської 

селищної ради здійснити повний розрахунок з МАРІНЕНКО Іриною 

Миколаївною відовідно до чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну 

БОНДАРЕНКО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                №  172 

смт Срібне 

 

Про призначення тимчасово 

виконуючого обов’язки генерального 

директора КНП «Срібнянський ЦПМСД» 

Срібнянської  селищної ради  

 

З метою забезпечення діяльності комунального некомерційного 

підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Срібнянської селищної ради, своєчасного та якісного надання медичних послуг 

населенню на території громади, керуючись  п.6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ  МАРІНЕНКО Ірину Миколаївну тимчасово 

виконуючою обов’язки генерального директора комунального некомерційного 

підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Срібнянської  селищної ради з 02.10.2023 на період проведення конкурсного 

відбору на вказану посаду за умовами праці, визначеними в колективному 

договорі комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну 

БОНДАРЕНКО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                               №173    

смт Срібне 

 

Про встановлення щомісячної плати  

та додаткових пільг за навчання у  

комунальному закладі спеціалізованої  

мистецької освіти «Музична школа  

Срібнянської селищної ради»  

на 2023-2024 навчальний рік  

 

Керуючись п.2 ст. 26 Закону України «Про позашкільну освіту», ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року №260 «Про встановлення 

розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити щомісячну плату за навчання дітей у комунальному закладі 

спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа Срібнянської селищної 

ради»   на 2023-2024 навчальний рік у такому розмірі:  

 

- фортепіано, гітара, баян      - 90 грн; 

- духові, ударні інструменти     - 80 грн; 

- народні інструменти: бандура, домра, балалайка - 80 грн; 

- хореографічний клас      - 100 грн. 

  

2. Звільнити на 100% від оплати за навчання: дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, дітей із багатодітних сімей, дітей із 

малозабезпечених сімей, дітей-інвалідів. 

 

3.   Зменшити плату за навчання дітям із сімей, з яких навчається декілька 

дітей: за першу дитину  сплачувати 100%  (за менше оплачуваний інструмент), 

за кожну наступну дитину сплачувати – 50% (за більш оплачуваний 

інструмент).  



4. Зменшити плату за навчання дітям, які навчаються на двох і більше 

інструментах: за перший сплачувати – 100%, за наступні – 50%. 

5. Зменшити плату на 50% дітям, батьки яких мають статус учасника 

бойових дій. 

6. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Ірині ГЛЮЗО 

забезпечити оприлюднення даного рішення.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики  Ніну 

БОНДАРЕНКО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 

 

 

 



   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 174 

смт Срібне 

 

Про погодження форми організації 

освітнього процесу в Гриціївському  

закладі дошкільної освіти «Журавлик»  

Срібнянської селищної ради  

Чернігівської області  

  

 На виконання Закону України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 26.07.2023 

№ 451/2023», Постанови КМУ від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального 

року під час воєнного стану», керуючись статтями  3, 25 Закону України «Про 

освіту», статтями 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення педагогічної ради Гриціївської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Срібнянської селищної ради Чернігівської 

області від 13 вересня 2023 року, протокол № 3, виконавчий комітет  селищної  

ради  вирішив: 

1. Погодити форму організації освітнього процесу в Гриціївському закладі 

дошкільної освіти «Журавлик» Срібнянської селищної ради Чернігівської 

області в змішаному режимі (поєднання очної і дистанційної форми навчання), 

з урахуванням безпекової ситуації.  

2. Питання організації освітнього процесу узгодити з Прилуцькою 

районною військовою адміністрацією. 

3. Керівнику закладу дошкільної освіти «Журавлик» Срібнянської селищної 

ради Чернігівської області Алісі ТИМОШЕНКО вжити заходів щодо безпеки 

учасників освітнього процесу  та забезпечити широке інформування населення 

щодо режиму роботи закладу в період  воєнного стану. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради Віталія НИКОНЕНКА. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 175 

смт Срібне 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти 

Срібнянської селищної ради  
На виконання статей 13,  66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 13 вересня 2017 року № 684 (далі – Порядок), з метою забезпечення 

здобуття дітьми повної загальної середньої освіти, охоплення навчанням дітей 

шкільного віку, які проживають чи перебувають в межах адміністративно-

територіальних одиниць Срібнянської селищної ради, керуючись статтями  32, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та у зв’язку із 

змінами у мережі закладів загальної середньої освіти громади, виконавчий 

комітет  селищної  ради  вирішив: 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Срібнянської 

селищної ради відповідні території обслуговування згідно з додатком. 

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради 

організувати ведення реєстру дітей шкільного віку та учнів, які проживають чи 

перебувають в межах адміністративно-територіальних одиниць Срібнянської 

селищної ради, відповідно до Порядку. 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Срібнянської селищної 

ради забезпечити ведення обліку учнів закладів освіти згідно Порядку. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

від 18.06.2021 № 148 «Про закріплення території обслуговування за закладами 

загальної середньої освіти Срібнянської селищної ради». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради Віталія НИКОНЕНКА. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

Додаток  



до рішення виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради 

29 вересня 2023 р.  № 175 

 

Заклади загальної середньої освіти Срібнянської селищної ради  

та закріплені за ними території обслуговування 

 

№ Назва закладу Територія обслуговування 

1 Срібнянський ліцей  Срібнянської 

селищної ради Чернігівської області 

смт Срібне, с. Никонівка,      

с. Артеменків, с. Антішки,    

с. Васюків, с. Олексинці,       

с. Савинці, с.Хукалівка,  

с. Харитонівка 

2 Дігтярівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

смт Дігтярі, с. Іванківці,        

с. Гнатівка 

3 Карпилівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Карпилівка, с. Лебединці  

4 Сокиринська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Сокиринці 

 

5 Васьківська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Васьківці 

6 Горобіївська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Горобіївка, с.Точене 

7 Гриціївська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Гриціївка, с. Побочіївка 

с. Галка, с. Лозове 

8 Гурбинська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Гурбинці, с. Дейманівка, 

 с. Тростянець 

9 Калюжинська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Калюжинці 



10 Подільська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Срібнянської селищної ради 

Чернігівської області 

с. Поділ, с. Кути, с. Поетин 

 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                              № 178      

смт Срібне 

 

Про встановлення обмежень щодо реалізації 

алкогольних напоїв та речовин, вироблених 

на спиртовій основі на території Срібнянської  

селищної ради в умовах воєнного стану 

 

Керуючись статтею 42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», на 

виконання доручення начальника Прилуцької військової адміністрації 

Чернігівської області від 31.03.2023 №57, враховуючи лист начальника 

Прилуцького районного відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Чернігівській області від 23.08.2023 №24965/124/47/2023, з метою 

забезпечення громадської безпеки і порядку, зобов’язую:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

1. Протягом дії воєнного стану в Україні заборонити на території 

Срібнянської селищної ради продаж алкогольних напоїв і речовин, вироблених 

на спиртовій основі, особам з ознаками належності до правоохоронних органів, 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій, Національної гвардії 

України, Збройних Сил України та інших військових формувань, які виконують 

функції із гарантування безпеки та оборони України. 

 

2. Контроль за дотриманням вимог, зазначених у пункті 1 покласти на 

відділення поліції  №1 Прилуцького районного відділу поліції  Головного 

управління Національної поліції  в Чернігівській області. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Володимира ШУЛЯКА. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                              № 179      

смт Срібне 

 

Про встановлення тарифів  

на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання 

 

Відповідно до ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 01 червня 2011 року 

№869 на підставі розрахунків наданих АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 06.07.2023 №1060/05 та від 15.09.2023 

№1610/05, відповідно до ч. першої ст.52, ч. шостої ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 
 1.Узяти до відома, що економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, 

які визначаються як сума тарифів на виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії, постачання теплової енергії 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», 

 для потреб населення складають:  

тариф на теплову енергію – 5 260,71 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 

складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3 445,04 грн/Гкал (без ПДВ);  

тариф на транспортування теплової енергії – 1 798,48 грн/Гкал (без ПДВ);  

тариф на постачання теплової енергії – 17,19 грн/Гкал (без ПДВ). 

 

2.Узяти до відома, що економічно обґрунтовані тарифи на послугу з 

постачання теплової енергії АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

 для потреб населення складають 6 312,85 грн/Гкал (з ПДВ). 



3.Враховуючи норми Закону України від 29.07.2022 № 2479-ІХ «Про 

особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх 

функціонування» протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після 

місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано, встановити тариф 

для потреб населення у наступному розмірі:  

тариф на послуги з постачання теплової енергії (централізоване опалення) 

– 1737,61 грн/Гкал (з ПДВ). 

 

4.У разі закінчення дії тарифів, передбачених п. 3 даного рішення, 

економічно обґрунтовані тарифи, які узято до відома, згідно п.1-2 вважати 

встановленими та такими, що підлягають застосуванню з моменту закінчення 

дії тарифів, передбачених п.3 даного рішення до 30.09.2024 включно. 

 

5.Встановити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, які 

визначаються як сума тарифів на виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії, постачання теплової енергії 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», 

для потреб бюджетних організацій і установ складають:  

тариф на теплову енергію – 6 850,67 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 

складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4 722,39 грн/Гкал (без ПДВ);  

тариф на транспортування теплової енергії – 2 111,09 грн/Гкал (без ПДВ);  

тариф на постачання теплової енергії – 17,19 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на послуги з постачання теплової енергії – 8 220,80 грн за Гкал 

(з ПДВ). 

 

6.Тарифи, встановлені цим рішенням застосовуються з 01.10.2023. 

7.Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                              № 180      

смт Срібне 

 

Про взяття на квартирний облік 

 

Розглянувши пропозицію житлової комісії при виконавчому комітеті 

Срібнянської селищної ради (протокол №3 від 12.09.2023), керуючись ст.39 та 

ст.46 ЖК України, Правилами квартирного обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень, затвердженими 

постановою Ради Міністрів України і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі 

змінами), постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради 

народних депутатів та президії обласної ради професійних спілок від 7 січня 

1985 року №3, Порядком про квартирний облік при виконавчому комітеті 

Срібнянської селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Срібнянської селищної ради від 16.12.2021 №288, п.2 ч.а ст.30, ст.52, п.6 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

 

1.Взяти на квартирний облік  Срібнянської селищної  ради ДМИТРІШИНА 

Богдана Євгенійовича, 19.06.2007 року народження, як такого, що користується 

правом позачергового одержання жилих приміщень при виконавчому комітеті 

Срібнянської селищної ради. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на житлову комісію 

при виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради. 

 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 



    

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                         № 181  

смт Срібне 

 

Про видалення зелених насаджень  

при проведенні заходів з благоустрою 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Порядком видалення зелених насаджень на території Срібнянської селищної 

ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від 19.01.2018 №05, з 

метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної 

ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень згідно актів №20 від 

19.09.2023, №21 від 19.09.2023, №22 від 19.09.2023, №23 від 19.09.2023, №24 

від 19.09.2023. 

2. Дрова, що будуть заготовлені при вирубці зелених насаджень 

оприбуткувати та використати для опалення закладів соціальної сфери 

Срібнянської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 
 
 



   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 182 

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. ЗІНЧЕНКО Н.І., 

жительки  вул. Першотравнева 11,  смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

 Розглянувши заяву гр. ЗІНЧЕНКО Наталії Іванівни  жительки                             

вул. Першотравнева 11,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області 

про надання дозволу на проведення земляних робіт біля господарства, що 

знаходиться за адресою: вул. Першотравнева 11, смт Срібне, Прилуцький 

район, Чернігівська область, керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи Акт № 10-а комісії з благоустрою 

населених пунктів на території Срібнянської селищної ради від 22.08.2023 та 

погодження проведення земляних робіт з керівництвом  СЛД №4 районного 

центру телекомунікацій №234 м.Прилуки, ВП Прилуцького РЕМ АТ 

«Чернігівобленерго», Управління експлуатації АТ «Чернігівгаз», відділенням 

поліції №1 Прилуцького РВП ГУНП в Чернігівській області, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати  дозвіл гр. ЗІНЧЕНКО Наталії Іванівні на проведення земляних 

робіт біля господарства, що знаходиться за адресою: вул. Першотравнева 11, 

смт Срібне, Прилуцький район, Чернігівська область. 

2. Встановити термін дії дозволу - 7 діб з початку проведення земляних 

робіт.     

3. Зобов'язати гр. ЗІНЧЕНКО Наталію Іванівну: 

3.1. викликати працівника дільниці транспортної мережі №124/5 

м.Прилуки цеху транспортної мережі Чернігівської філії АТ «Укртелеком» за 3 

доби до початку виконання земляних робіт; 

3.2. проводити земляні роботи в присутності представника                       

АТ «Чернігівгаз»;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

3.3. після проведення земляних робіт, забезпечити відновлення порушених 

елементів благоустрою. 



4. Контроль  за   виконанням  цього   рішення  покласти  на  першого 

заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 



   

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                 № 183  

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. МАРТИЩЕНКА В.О., 

жителя  вул. Першотравнева 6,  смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. МАРТИЩЕНКА Віталія Олександровича,  жителя                  

вул. Першотравнева 6,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області 

та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування в зв’язку з пораненням під час виконання обов’язків військової 

служби, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 - 2026 роки, 

затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської 

селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. МАРТИЩЕНКА Віталія 

Олександровича,  жителя вул. Першотравнева 6,  смт Срібне, Прилуцького 

району, Чернігівської області в розмірі – 5000  (п’ять тисяч) грн. 

 

2. Відділу   бухгалтерського   обліку   та   звітності   провести   виплату 

одноразової грошової допомоги гр. МАРТИЩЕНКУ Віталію Олександровичу у 

розмірах згідно з п. 1  цього рішення. 

3. Контроль  за   виконанням  цього   рішення  покласти  на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 184   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. ПОЗІГУН О.І., 

жительки  вул. Вигінська 11,  с.Поділ,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши    заяву          гр. ПОЗІГУН   Ольги  Іванівни,       жительки 

вул. Вигінська 11,  с.Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 - 2026 роки, 

затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської 

селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ПОЗІГУН Ольги  

Іванівни,  жительки  вул. Вигінська 11,  с.Поділ, Прилуцького району, 

Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн. 

 

2. Відділу   бухгалтерського   обліку   та   звітності   провести   виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ПОЗІГУН Ользі  Іванівні  у розмірах згідно 

з п. 1  цього рішення. 

3. Контроль  за   виконанням  цього   рішення  покласти  на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 185  

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. РОЄНКО Н.Й., 

жительки  вул. О.Вересая 16,  с.Сокиринці,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. РОЄНКО Надії Йосипівни,  жительки                   

вул. О.Вересая 16,  с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 - 2026 роки, 

затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської 

селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. РОЄНКО Надії 

Йосипівни,  жительки  вул. О.Вересая 16,  с.Сокиринці, Прилуцького району, 

Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу   бухгалтерського   обліку   та   звітності   провести   виплату 

одноразової грошової допомоги гр. РОЄНКО Надії Йосипівні  у розмірах згідно 

з п. 1  цього рішення. 

3. Контроль  за   виконанням  цього   рішення  покласти  на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2023 року                                № 186  

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. ГАЙДАЙ Н.М., 

жительки  вул. Берегова 16,  с.Лебединці,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ГАЙДАЙ Надії Михайлівни,  жительки                   

вул. Берегова  16,  с.Лебединці, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування її дочки – ЧИЖМИ Соломії Олександрівни, керуючись   ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми «Турбота» на 2021 - 2026 роки, затвердженої рішенням тридцять 

шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020 

року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу ГАЙДАЙ Надії Михайлівні,  жительці                   

вул. Берегова  16,  с.Лебединці, Прилуцького району, Чернігівської області на 

лікування її дочки – ЧИЖМИ Соломії Олександрівни в розмірі – 2000 (дві 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу   бухгалтерського   обліку   та   звітності   провести   виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ГАЙДАЙ Надії Михайлівні    у розмірах 

згідно з п. 1  цього рішення. 

3. Контроль  за   виконанням  цього   рішення  покласти  на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО 

 

 


